
CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE RAGAZZI-FASE REGIONALE
 

Cagliari - Terramaini dal 16/06/2013 al 16/06/2013

.

PROGRAMMA UFFICIALE - 16/06/2013 11.00 PRIMA

200 Stile Libero Ragazzi Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-10276 ORRU Beatrice 2000 ITA Atlantide Asd - Elmas 2'12.17
2) SAR-7178 FUSCO Laura 1999 ITA Esperia Asd - Cagliari 2'14.54
3) SAR-9482 STOCCHINO Sara 2000 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'17.54
4) SAR-9653 CARBONI Alessandra 1999 ITA Sport Full Time - Sassari 2'17.95
5) SAR-11143 GALISAI Alessia 2000 ITA Sport Er Sassari Nuoto s.t.

200 Stile Libero Ragazzi Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-9565 SIMONETTI Luca 1997 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'53.99
2) SAR-6550 TANDA Alessandro 1997 ITA Sport Full Time - Sassari 1'55.07
3) SAR-9025 MODONUTTI Alessandro Claudio 1998 ITA Nuoto Club Cagliari 2'04.02
4) SAR-9331 SOLINA Lorenzo 1998 ITA Atlantide Asd - Elmas 2'06.5
5) SAR-9474 PERRA Cristian 1998 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'07.48
6) SAR-10802 ZIFARELLI Marco 1998 ITA Esperia Asd - Cagliari 2'07.76
7) SAR-10872 MARONGIU Luca 1997 ITA Waterland Asd - Oristano 2'10.00
8) SAR-10049 CABRAS Jacopo 1997 ITA PoL. Ferrini - Cagliari 2'13.3

100 Dorso Ragazzi Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-8841 TUVERI Maria Benedetta 1999 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'09.8
2) SAR-9475 PIBIRI Elena Francesca 2000 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'11.22
3) SAR-9821 PILLITTU Martina 2000 ITA Atlantide Asd - Elmas 1'12.75
4) SAR-13999 MANCA Chiara 2000 ITA Sport Full Time - Sassari 1'15.76
5) SAR-10573 TESTONI Maria Laura 2000 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'19.18

100 Dorso Ragazzi Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-9163 ZUCCA Emiliano 1997 ITA Sport Full Time - Sassari   58.70
2) SAR-9434 DALU Antonio 1998 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'01.27
3) SAR-9415 PORCU Luca 1999 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'02.26
4) SAR-9239 GOFFI Marco 1999 ITA Nuoto Club Cagliari 1'06.80
5) SAR-9420 MASALA Luca 1999 ITA Atlantide Asd - Elmas 1'08.94
6) SAR-9467 LORENZETTO Paolo 1999 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'09.72
7) SAR-8994 PIREDDA Nicola 1998 ITA Waterland Asd - Oristano 1'10.00
8) SAR-8930 USAI Daniele 1997 ITA PoL. Ferrini - Cagliari s.t.
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CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE RAGAZZI-FASE REGIONALE
CAGLIARI - TERRAMAINI,  dal 16/06/2013 al 16/06/2013

.
segue  programma

100 Rana Ragazzi Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-9812 DEPANI Rebecca 2000 ITA Atlantide Asd - Elmas 1'15.39
2) SAR-10798 FURCAS Giulia 1999 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'19.63
3) SAR-9458 CAPONE Maria Alice 1999 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'22.68
4) SAR-9654 CARTA Chiara 1999 ITA Sport Full Time - Sassari 1'23.14
5) SAR-11720 FANCELLU Francesca 2000 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'33.05

100 Rana Ragazzi Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-7124 BERTELLI Edoardo 1997 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'04.28
2) SAR-9440 BALATA Daniele 1998 ITA PoL. Ferrini - Cagliari 1'05.88
3) SAR-10271 FALCHI Davide 1997 ITA Atlantide Asd - Elmas 1'10.40
4) SAR-9412 CORRIAS Martino 1999 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'11.70
5) SAR-11645 SOLINAS Matteo 1998 ITA Waterland Asd - Oristano 1'14.00
6) SAR-9478 SANNA Matteo 1999 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'17.50
7) SAR-10086 VINCIS Emanuele 1998 ITA Nuoto Club Cagliari 1'20.40
8) SAR-10167 MARONGIU Antonio 1999 ITA Sport Full Time - Sassari 1'23.32

50 Stile Libero Ragazzi Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-10276 ORRU Beatrice 2000 ITA Atlantide Asd - Elmas   27.66
2) SAR-9435 ZUCCA Giulia 1999 ITA Esperia Asd - Cagliari   28.95
3) SAR-9460 ESPIS Yara 1999 ITA Promogest Coop - Cagliari   30.50
4) SAR-10748 MANUNTA Giulia 1999 ITA Sport Full Time - Sassari   31.62
5) SAR-11327 TILOCCA Sara 1999 ITA Sport Er Sassari Nuoto   31.7

50 Stile Libero Ragazzi Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-8993 PERRA Nicolo' 1997 ITA Waterland Asd - Oristano   26.00
2) SAR-9025 MODONUTTI Alessandro Claudio 1998 ITA Nuoto Club Cagliari   26.0
3) SAR-9331 SOLINA Lorenzo 1998 ITA Atlantide Asd - Elmas   26.0
4) SAR-10195 CARTA Gabriele Angelo 1999 ITA Sport Full Time - Sassari   26.94
5) SAR-10802 ZIFARELLI Marco 1998 ITA Esperia Asd - Cagliari   27.16
6) SAR-8945 CARTA Riccardo 1997 ITA Sport Er Sassari Nuoto   27.74
7) SAR-10690 IDILI Angelo 1999 ITA Promogest Coop - Cagliari   27.74
8) SAR-9514 SUND Simone 1998 ITA PoL. Ferrini - Cagliari   27.90

200 Farfalla Ragazzi Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-10745 CANU Tonia 1999 ITA Sport Full Time - Sassari 2'30.99
2) SAR-11412 ABATE Sofia 2000 ITA Atlantide Asd - Elmas 2'31.27
3) SAR-10789 PALA Letizia 1999 ITA Sport Er Sassari Nuoto 2'35.28
4) SAR-10800 MUSIO Francesca 1999 ITA Esperia Asd - Cagliari 2'36.22
5) SAR-9456 ATZORI Noemi 2000 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'45.89
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CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE RAGAZZI-FASE REGIONALE
CAGLIARI - TERRAMAINI,  dal 16/06/2013 al 16/06/2013

.
segue  programma

200 Farfalla Ragazzi Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-8400 PUDDU Andrea 1998 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'14.32
2) SAR-8891 BRAGHI Mattia 1998 ITA Sport Er Sassari Nuoto 2'14.36
3) SAR-8705 PUXEDDU Enrico 1998 ITA Atlantide Asd - Elmas 2'15.52
4) SAR-10750 SERRA Daniele 1998 ITA Sport Full Time - Sassari 2'15.7
5) SAR-9694 USAI Edoardo 1997 ITA Esperia Asd - Cagliari 2'17.1
6) SAR-9442 FARRIS Carlo 1998 ITA PoL. Ferrini - Cagliari 2'22.46
7) SAR-9437 MANGIATORDI Stefano 1999 ITA Nuoto Club Cagliari 2'50.3

400 Misti Ragazzi Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-9821 PILLITTU Martina 2000 ITA Atlantide Asd - Elmas 5'09.79
2) SAR-10747 MADDAU Federica 1999 ITA Sport Full Time - Sassari 5'27.22
3) SAR-9466 LOCCI Eleonora 2000 ITA Promogest Coop - Cagliari 5'30.93
4) SAR-10360 TROGU Roberta 2000 ITA Esperia Asd - Cagliari 5'37.14
5) SAR-10120 MARRAS Valeria 1999 ITA Sport Er Sassari Nuoto 5'41.5

400 Misti Ragazzi Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-6550 TANDA Alessandro 1997 ITA Sport Full Time - Sassari 4'29.71
2) SAR-8403 NAITZA Riccardo 1998 ITA Esperia Asd - Cagliari 4'45.86
3) SAR-9440 BALATA Daniele 1998 ITA PoL. Ferrini - Cagliari 4'49.42
4) SAR-9441 MASSA Leonardo 1998 ITA Atlantide Asd - Elmas 4'55.82
5) SAR-9024 PUDDU Roberto 1997 ITA Nuoto Club Cagliari 5'18.84
6) SAR-10693 LOI Francesco Pietro 1999 ITA Promogest Coop - Cagliari 5'26.36
7) SAR-8893 MASALA Matteo 1999 ITA Sport Er Sassari Nuoto s.t.

4X100 Stile Libero Ragazzi Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO

1) SAR-2  Esperia Asd - Cagliari s.t.

2) SAR-21  Promogest Coop - Cagliari s.t.

3) SAR-5560  Sport Er Sassari Nuoto s.t.

4) SAR-48  Sport Full Time - Sassari s.t.

4X100 Stile Libero Ragazzi Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO

1) SAR-2  Esperia Asd - Cagliari s.t.

2) SAR-4550  PoL. Ferrini - Cagliari s.t.

3) SAR-21  Promogest Coop - Cagliari s.t.

4) SAR-5560  Sport Er Sassari Nuoto s.t.

5) SAR-48  Sport Full Time - Sassari s.t.

6) SAR-11438  Waterland Asd - Oristano s.t.
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CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE RAGAZZI-FASE REGIONALE
CAGLIARI - TERRAMAINI,  dal 16/06/2013 al 16/06/2013

.
segue  programma

100 Stile Libero Ragazzi Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-10276 ORRU Beatrice 2000 ITA Atlantide Asd - Elmas 1'00.19
2) SAR-9435 ZUCCA Giulia 1999 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'02.64
3) SAR-9460 ESPIS Yara 1999 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'06.2
4) SAR-11327 TILOCCA Sara 1999 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'07.13
5) SAR-10748 MANUNTA Giulia 1999 ITA Sport Full Time - Sassari 1'09.92

100 Stile Libero Ragazzi Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-9331 SOLINA Lorenzo 1998 ITA Atlantide Asd - Elmas   56.42
2) SAR-9025 MODONUTTI Alessandro Claudio 1998 ITA Nuoto Club Cagliari   56.8
3) SAR-8993 PERRA Nicolo' 1997 ITA Waterland Asd - Oristano   57.00
4) SAR-9474 PERRA Cristian 1998 ITA Promogest Coop - Cagliari   58.43
5) SAR-10195 CARTA Gabriele Angelo 1999 ITA Sport Full Time - Sassari   58.67
6) SAR-10802 ZIFARELLI Marco 1998 ITA Esperia Asd - Cagliari   58.70
7) SAR-8945 CARTA Riccardo 1997 ITA Sport Er Sassari Nuoto   59.45
8) SAR-9514 SUND Simone 1998 ITA PoL. Ferrini - Cagliari 1'02.83

200 Dorso Ragazzi Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-9475 PIBIRI Elena Francesca 2000 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'31.11
2) SAR-8841 TUVERI Maria Benedetta 1999 ITA Esperia Asd - Cagliari 2'32.10
3) SAR-9821 PILLITTU Martina 2000 ITA Atlantide Asd - Elmas 2'36.8
4) SAR-13999 MANCA Chiara 2000 ITA Sport Full Time - Sassari 2'45.40
5) SAR-10573 TESTONI Maria Laura 2000 ITA Sport Er Sassari Nuoto 2'46.90

200 Dorso Ragazzi Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-9163 ZUCCA Emiliano 1997 ITA Sport Full Time - Sassari 2'05.44
2) SAR-9434 DALU Antonio 1998 ITA Esperia Asd - Cagliari 2'11.58
3) SAR-9415 PORCU Luca 1999 ITA Sport Er Sassari Nuoto 2'12.46
4) SAR-9442 FARRIS Carlo 1998 ITA PoL. Ferrini - Cagliari 2'19.30
5) SAR-9239 GOFFI Marco 1999 ITA Nuoto Club Cagliari 2'20.03
6) SAR-9420 MASALA Luca 1999 ITA Atlantide Asd - Elmas 2'23.63
7) SAR-8994 PIREDDA Nicola 1998 ITA Waterland Asd - Oristano 2'27.00
8) SAR-9467 LORENZETTO Paolo 1999 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'27.72

200 Rana Ragazzi Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-9812 DEPANI Rebecca 2000 ITA Atlantide Asd - Elmas 2'45.51
2) SAR-10747 MADDAU Federica 1999 ITA Sport Full Time - Sassari 2'48.8
3) SAR-10798 FURCAS Giulia 1999 ITA Esperia Asd - Cagliari 2'51.90
4) SAR-9458 CAPONE Maria Alice 1999 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'52.61
5) SAR-11720 FANCELLU Francesca 2000 ITA Sport Er Sassari Nuoto 3'31.0
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CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE RAGAZZI-FASE REGIONALE
CAGLIARI - TERRAMAINI,  dal 16/06/2013 al 16/06/2013

.
segue  programma

200 Rana Ragazzi Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-7124 BERTELLI Edoardo 1997 ITA Esperia Asd - Cagliari 2'19.57
2) SAR-9440 BALATA Daniele 1998 ITA PoL. Ferrini - Cagliari 2'25.89
3) SAR-9412 CORRIAS Martino 1999 ITA Sport Er Sassari Nuoto 2'36.33
4) SAR-11645 SOLINAS Matteo 1998 ITA Waterland Asd - Oristano 2'43.0
5) SAR-9473 ORANI Andrea 1999 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'49.61
6) SAR-10167 MARONGIU Antonio 1999 ITA Sport Full Time - Sassari 2'52.67
7) SAR-10271 FALCHI Davide 1997 ITA Atlantide Asd - Elmas s.t.
8) SAR-10086 VINCIS Emanuele 1998 ITA Nuoto Club Cagliari s.t.

100 Farfalla Ragazzi Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-11412 ABATE Sofia 2000 ITA Atlantide Asd - Elmas 1'07.60
2) SAR-10789 PALA Letizia 1999 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'10.58
3) SAR-10800 MUSIO Francesca 1999 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'10.70
4) SAR-9656 VENTAFRIDDA Sonia 1999 ITA Sport Full Time - Sassari 1'11.69
5) SAR-9456 ATZORI Noemi 2000 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'18.00

100 Farfalla Ragazzi Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-9694 USAI Edoardo 1997 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'02.3
2) SAR-10750 SERRA Daniele 1998 ITA Sport Full Time - Sassari 1'02.96
3) SAR-8891 BRAGHI Mattia 1998 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'03.33
4) SAR-8400 PUDDU Andrea 1998 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'04.3
5) SAR-10049 CABRAS Jacopo 1997 ITA PoL. Ferrini - Cagliari 1'05.90
6) SAR-11927 MANCA Filippo 1997 ITA Waterland Asd - Oristano 1'06.00
7) SAR-9437 MANGIATORDI Stefano 1999 ITA Nuoto Club Cagliari 1'12.9

200 Misti Ragazzi Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-9821 PILLITTU Martina 2000 ITA Atlantide Asd - Elmas 2'24.23
2) SAR-9466 LOCCI Eleonora 2000 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'38.00
3) SAR-7144 CODIPIETRO Cinzia 1999 ITA Esperia Asd - Cagliari 2'42.40
4) SAR-10120 MARRAS Valeria 1999 ITA Sport Er Sassari Nuoto 2'45.3
5) SAR-10745 CANU Tonia 1999 ITA Sport Full Time - Sassari 2'55.04

200 Misti Ragazzi Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-6550 TANDA Alessandro 1997 ITA Sport Full Time - Sassari 2'06.03
2) SAR-8705 PUXEDDU Enrico 1998 ITA Atlantide Asd - Elmas 2'15.28
3) SAR-9442 FARRIS Carlo 1998 ITA PoL. Ferrini - Cagliari 2'15.47
4) SAR-8893 MASALA Matteo 1999 ITA Sport Er Sassari Nuoto 2'21.19
5) SAR-9434 DALU Antonio 1998 ITA Esperia Asd - Cagliari 2'27.26
6) SAR-9024 PUDDU Roberto 1997 ITA Nuoto Club Cagliari 2'31.6
7) SAR-10977 LEDDA Claudio 1998 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'33.5
8) SAR-10872 MARONGIU Luca 1997 ITA Waterland Asd - Oristano 2'35.00
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CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE RAGAZZI-FASE REGIONALE
CAGLIARI - TERRAMAINI,  dal 16/06/2013 al 16/06/2013

.
segue  programma

400 Stile Libero Ragazzi Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-7178 FUSCO Laura 1999 ITA Esperia Asd - Cagliari 4'41.88
2) SAR-9482 STOCCHINO Sara 2000 ITA Promogest Coop - Cagliari 4'44.79
3) SAR-9653 CARBONI Alessandra 1999 ITA Sport Full Time - Sassari 4'45.16
4) SAR-9814 MARROCCU Silvia 1999 ITA Atlantide Asd - Elmas 4'54.80
5) SAR-11143 GALISAI Alessia 2000 ITA Sport Er Sassari Nuoto s.t.

400 Stile Libero Ragazzi Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-9565 SIMONETTI Luca 1997 ITA Sport Er Sassari Nuoto 3'59.85
2) SAR-9163 ZUCCA Emiliano 1997 ITA Sport Full Time - Sassari 4'17.2
3) SAR-8403 NAITZA Riccardo 1998 ITA Esperia Asd - Cagliari 4'18.06
4) SAR-9025 MODONUTTI Alessandro Claudio 1998 ITA Nuoto Club Cagliari 4'21.3
5) SAR-11927 MANCA Filippo 1997 ITA Waterland Asd - Oristano 4'30.00
6) SAR-9483 ZUDDAS Enrico 1999 ITA Promogest Coop - Cagliari 4'35.27
7) SAR-8930 USAI Daniele 1997 ITA PoL. Ferrini - Cagliari 4'43.01

4X100 Misti Ragazzi Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO

1) SAR-2  Esperia Asd - Cagliari s.t.

2) SAR-21  Promogest Coop - Cagliari s.t.

3) SAR-5560  Sport Er Sassari Nuoto s.t.

4) SAR-48  Sport Full Time - Sassari s.t.

4X100 Misti Ragazzi Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO

1) SAR-2  Esperia Asd - Cagliari s.t.

2) SAR-4550  PoL. Ferrini - Cagliari s.t.

3) SAR-21  Promogest Coop - Cagliari s.t.

4) SAR-5560  Sport Er Sassari Nuoto s.t.

5) SAR-48  Sport Full Time - Sassari s.t.

6) SAR-11438  Waterland Asd - Oristano s.t.
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